



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Caicó

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 043/2019

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº. 043/2019, o Pregoeiro, Sr. **Roberth Batista de Medeiros** ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

98 - H L MEDEIROS DE OLIVEIRA (12.005.957/0001-00)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
3	4015 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 200 ML CX C/ 2.500 UNID (BRANCO 25 X 100)	CX	TOTAL PLAST	1.310	87,50	114.625,00
4	4016 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 250 ML CX C/ 2.500 UNID 925X100)	CX	TOTAL PLAST	1.289	99,50	128.255,50
7	4047 - GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA C/ 50 UNID PEQ	PCT	ULTRA	2.062	2,48	5.113,76
10	4030 - PRATO DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA 18 CM C/10	PCT	TOTAL PLAST	1.300	1,70	2.210,00
11	4038 - PRATO RASO DESCARTÁVEL 18 CM PCT COM 10 UNID	CX	TOTAL PLAST	745	1,90	1.415,50
12	2749 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADAS	CX	ESSENCIAL	116	31,00	3.596,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Caicó

	CAIXA COM 4.800 FOLHAS					
15	4014 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML CX C/ 2.500 UNID (BRANCO 25 X 100)	CX	TOTAL PLAST	1.405	77,50	108.887,50
18	4037 - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 23 CM PCT COM 10 UNID	CX	TOTAL PLAST	615	3,70	2.275,50
19	4039 - PRATO RASO DESCARTÁVEL 21 CM PCT COM 10 UNID	CX	TOTAL PLAST	715	2,50	1.787,50
25	4023 - GUARDANAPO DESC. 32,5 X 32,5 CM C/ 50 UNID	PCT	VIK	2.450	3,15	7.717,50
32	4040 - SACO PARA CACHORRO QUENTE PCT COM 100 UNID	PCT	EXTRASAPAC	875	1,98	1.732,50
33	4025 - MARMITEX Nº 08 CX C/ 100 UNID	CX	ALUMIC	17	45,70	776,90
34	4027 - MARMITEX Nº 09 CX C/ 100 UNID	CX	ALUMIC	17	52,00	884,00
35	4041 - SACO PARA SANDUÍCHE PCT COM 100 UNID	PCT	EXTRUSAPAC	450	1,88	846,00
					TOTAL	380.123,16

120 - E V DE MEDEIROS AZEVEDO (16.547.962/0001-03)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
------	------------------	--------------	-------	--------	----------------------	-------------------



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Caicó

1	4013 - COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA DE 180 ML CX C/ 2500 UNID TRASPARENTE (25 X 100)	CX	TOTALPLAST	1.430	84,50	120.835,00
2	4046 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 150 ML CX C/ 2.500 UNID (BRANCO 25 X 100)	CX	TOTALPLAST	1.369	72,00	98.568,00
5	4017 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ DE 50 ML CX C/ 5.000 UNID (50 X 100)	CX	TOTALPLAST	1.336	87,80	117.300,80
8	2700 - Guardanapo desc. 20X33 cm com 50 unidades.	PCT	SOLIS	12	2,00	24,00
16	4018 - CUMBUCA DESCARTÁVEL GRANDE PRF15 C/10 UNID	PAC.	ULTRA	2.480	1,25	3.100,00
17	4019 - CUMBUCA DESCARTÁVEL PEQUENA PRF12 C/10 UNID	PCT	ULTRA	2.380	1,05	2.499,00
21	4021 - FACA PLÁSTICA DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO COR BRANCA PCT C/ 50 UNID MASTER	PCT	COPOBRAS	2.402	3,35	8.046,70
22	4020 - FACA PLÁSTICA DESCARTÁVEL DE SOBREMESA C/ 50 UNID GRANDE	PCT	COPOBRAS	1.800	2,65	4.770,00
23	4044 -	CX	CRISTAL	70	47,00	3.290,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Caicó

	EMBALAGEM LEVA DOCE G - A 08 - CAIXA C/100					
31	4036 - PRATO LAMINADO Nº 09	UN	PLAC	710	4,90	3.479,00
					TOTAL	361.912,50

118 - IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA (70.152.095/0001-44)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
6	4022 - GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO (GRANDE) C/50 UNID	PCT	STRAWPLAST	2.416	3,50	8.456,00
9	2591 - MASCARA DESCARTAVEIS TAMANHO UNICO PACOTE COM 100 UNID	PCT	TALGE	1.410	16,00	22.560,00
13	4043 - COLHER PLASTICA BRANCA PAC C/ 50 UNID	PCT	STRAWPLAST	1.412	3,50	4.942,00
14	4045 - LUVAS DESCARTAVEIS TAMANHO UNICO CAIXA - C/100	CX	TALGE	635	4,00	2.540,00
20	4042 - TOUCA DESCARTÁVEL C/ 100	CX	TALGE	1.745	12,50	21.812,50
24	4012 - COLHER DESCARTÁVEL DE SOBREMESA C/50 UNID PEQ	PCT	STRAWPLAST	2.783	2,70	7.514,10
26	4031 - PRATO FUNDO	PCT	CRISTAL	5.000	1,05	5.250,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Caicó

	PLÁSTICO DESC 12 CM – PAC C/ 10 UNID PRF12					
27	4032 - PRATO FUNDO PLÁSTICO DESC 15 CM – PAC C/ 10 UNID PRF12	PCT	CRISTAL	5.200	1,50	7.800,00
28	4033 - PRATO LAMINADO Nº 06	UN	C E P	710	2,50	1.775,00
29	4034 - PRATO LAMINADO Nº 07	UN	C E P	710	3,10	2.201,00
30	4035 - PRATO LAMINADO Nº 08	UN	C E P	710	4,00	2.840,00
					TOTAL	87.690,60

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência. Abalizados nas Propostas apresentadas pelas empresas habilitadas conforme Ata e mapa comparativo, solicitamos a Vossa Excelência a homologação do resultado desta licitação às licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por terem sido avaliadas e julgadas como mais vantajosas para a Administração.

Caicó/RN, 07 de junho de 2019.

Roberth Batista de Medeiros

Roberth Batista de Medeiros
Pregoeiro